
令和７年４月１０日 

保護者 様 

里庄町立里庄東小学校 

校長 森延 将司 

 

「すぐーる」での児童の欠席・遅刻の連絡について（お願い） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、児童の欠席・遅刻の連絡につきましては、「すぐーる」での連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 欠席・遅刻の連絡について 

＊基本的に、「すぐーる」での連絡をお願いします。 

・兄弟姉妹など複数の連絡は、それぞれの IDで入力・送信をしてください。 

・「すぐーる」での連絡が難しい場合は、電話での連絡をお願いします。 

 

２ 欠席・遅刻の連絡の時間帯について 

＊「すぐーる」での欠席・遅刻等の連絡は、午前８時までにお願いします。 

（午前８時以降は、確認できないことがありますので、電話での連絡をお願いします。） 

＊電話での連絡は、午前８時からお願いします。 

 

３ その他 

＊欠席・遅刻等の理由や状況確認のため、学校から連絡をさせていただくことがあります。ま

た、連絡をいただいた後に入れ違いで連絡することがあるかも知れませんが、ご了承くださ

い。 

 

 


